
Id: 60CC29D8-A701-4A69-83D1-B75C060A36A3. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XVI/214/12 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG  

z dnia 9 lutego 2012 r. 

w sprawie rozpatrzenia wezwania Pana Henryka Bie ńkowskiego   

Na podstawie art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:  

§ 1. Postanawia się uznać za bezzasadne wezwanie Pana Henryka Bieńkowskiego do usunięcia 
naruszenia prawa poprzez uchylenie Uchwały Nr XIV/179/11 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 5 grudnia 
2011 r. w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg i Gminy Kołobrzeg, na okres od dnia 1 stycznia 2012 r. do 
dnia 31 grudnia 2012 r., zawarte w piśmie z dnia 12 grudnia 2011 r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta, upoważniając go do 
przesłania uchwały wraz z uzasadnieniem skarżącemu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY RADY  
 
 

Ryszard Szufel  



Id: 60CC29D8-A701-4A69-83D1-B75C060A36A3. Uchwalony Strona 1 
 

 


